/6\
/Nи\,Wу

РОССШZСКМ ФЕДЕРАIJИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //р/ 2И Зима N9 /?J/

о внесении изменений в

муниципаJIьную программу
Зиминского городского
муниципаJIьного образования
<Развитие образования)
На 2016-2020 годы))

В целях повышения доступности качественного образования в г. Зиме, в

соответствии п.13 ч. 1 ст. 16 Федерzшьного закона от 06.10.2003 Jъ 131-Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, руководСтвуясЬ ст. 28 Устава Зиминского городского

муницип€Lпьного образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ВнестИ В муниципшIьную программу Зиминского городского

муниципаJIьного образования <<Развитие образования) На 2016-2020 ГОДЫ,

утвержденную постановлением администрации Зиминского городского

муниципаJIьного образования от 28.08.2015 г. Jф 1566 коб утверждении
муниципальной программы Зиминского городского муницип€Lпьного

образования <<Развитие образования)) на 2016 - 2020 годы)>, следующие

изменения:

1.1. п. 9 раздела 1 <Паспорт муниципальной программы Зиминского

городского муниципzшьного образования <<Развитие образования)) на 2016-

2020 годы)) изложить в следующей редакции:

объем и

источники

финансирования
муниципальной
прогр,lммы

Сроки реализации Всего по
профамме
(тыс. руб.)

l 20lб год

|tтыс.
пчб.)

20l7 год
(тыс. руб.)

20l8 год

iтыс. руб,)

I 2019 год

|rтыс.
пrб.)

2020 год
(тыс. руб.)

общий объем
финансирования, в т.ч.

3 6,11 425,67
1594

943,03 804 827,09 606 265,83l 859 353,83 806 035,89

федеральный бюджет
областной бюджет 2 580 992,96 374 392,80 520 785.36 404 5l6.40 664 ll8,10 б l7 l80,30
местный бюджет | 090 4з2,7l 220 550.2з 284 04|"lз 20| 749,4з l95 2з5;7з l 88 855.59
внебюджетные
источники

1,.2. р€lздел 7 <Сроки реализации и ресурсное обеспечение
муниципальной программыD изложить в следующей редакции:

l.з. р€вдел 8 <Перечень мероприятий муниципЕrльной программы)
изложить в новой редакции (Приложение 1).

1.4. п. 8 раздела 1 <Паспорт подпрограммы) подпрограммы 2 <Общее
образование> изложить в следующеЙ редакции:

1.5. рulздел 5 <Сроки ре€шизации И ресурсное обеспечение))
подпрограммы 2 <общее образование> изложить в следующей редакции:

1.6. РаЗдел 6. <Перечець мероприятий подпрограммы)) подпрограммы 2
<Общее образование)) таблицу <<Система мероприятий подпрограммы 2
<Общее образование)) изложить в новой редакции (Приложение 2).

объем и
источники

финансирования
муниципальной
программы

Сроки реализации Всего по
программе
(тыс. руб.)

20lб год
(тыс. руб.)

2017 год
(тыс. руб.)

20l8 год
(тыс. руб.)

2019 год
(тыс. руб.)

2020 год
(тыс. руб.)

общий объем
финансирования, в т.ч.

3 6,7| 425.6,7 594 94з,Oз 804 827,09 606 265,83 859 353,8з 806 035,89

федеральный бюджет
областной бюджет 2 580 992,96 з,74 з92,80 520 785.36 404 5l6,40 664 l l8.10 б l7 l80.30
местный бюджет l 090 432,7l 220 550,23 284 04l"73 20l749,4з l95 235,,lз l 88 855.59
внебtоджетные
источники

объем и
источники
финансирования
муниципальной
программы

Сроки реализации Всего по
подпрогра_
мме (тыс.

руб.)

20lб год
(тыс. руб.)

2017 год
(тыс. руб.)

20l8 год
(тыс. руб.)

2019 год
(тыс. руб.)

2020 год
(тыс. руб,)

общий объем

финансирования, в т.ч
2 l42 5з4,29 3 l з l34,62 360 589,55 32,7 90з,84 594 054,64 546 85 1.64

федеральный бюджет
областt-tой бюджет l 693 443,60 205 548,00 24l l38,50 258 780,60 5 l б 409,70 47l 566,80
местный бюджет 449 090,69 l07 586,62 l19451,05 6912з,24 ,77

644,94 75 284.84
внебюджетные
источники

объем и
источники

финансирования
муниципальной
программы

Сроки реапизации Всего по
подпрогра_
мме
(тыс.руб.)

20lб год
(тыс. руб.)

20l7 год
(тыс.

руб.)

20l8 год
(тыс. руб.)

20l9 год
(тыс. руб.)

2020 год
(тыс. руб.)

общий объем
финансирования. в т.ч

2 \42 5з4,29 зlз lз4,62 з60 589,55 з2,7 90з,84 594 054,64 546 85 l,64

федеральный бюджет
обласr,ttой бюлжет l 693 443,60 205 548,00 24l |38,50 258 780.60 5l б 409.70 47l 566.80
местный бюджет 449 090,69 1 07 586,62 ll9451,05 69 l2з,24 77 644.94

,]5
284,84

внебюджетные
источtlики

|.7, п. 8 раздела 1 <Паспорт подпрограммы)) подпрограммы 3
<lополнительное образование)) изложить в следующей редакции:

1.8. р€вдел 5 <Сроки ре€шизации и ресурсное обеспечение>
подпрограммы З <!ополнительное образованиеD изложить в следующей
редакции:

1.9. раздел 6. <Перечень мероприятий подпро|раммы) подпрограммы 3

<lополнительное образование)) таблицу <Система мероприятий
подпрограммы З <Щополнительное образованиеD изложить в новой редакции
(Приложение 3).

2. Настоящее постановление подлежит официапьному опубликованию в

средствах массовой информации и на официальном сайте администрации
Зиминского городского муниципzшьного образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя мэра городского округа по социаJIьным вопросам, председателя
комитета по соци€Lпьной политике Н.Ю. Гуз

И.о. мэра Зиминского городского
муниципаJIьного образования

объем и
источники

финансирования
муниципа,rьной
программы

Сроки реализации Всего по
подпрогра_
мме (тыс.

руб.)

20lб год
(тыс. руб.)

20l7 год
(тыс. руб.)

20l8 год
(тыс. руб.)

20l9 год
(тыс. руб,)

2020 год
(тыс. руб.)

обший объем

финансирования, в т,ч
2 lб 925,5 l 39 953,70 з5 336,5l 48 94l,,75 47 5,79,0,7 45 1 l4,48

федеральный бюджет
областной бюджет 2 094,90 2 094,90
местный бюджет 2l4 830.6l 39 953,70 35 336.5 l 48 94l ,75 45 484.|,7 45 l 14,48
внебюджетные
источники

объем и
источники

финансирования
муниципfu,Iьной
программы

Сроки реализации Всего по
подпрогра-
мме
(тыс.руб.)

20lб год
(тыс. руб.)

2017 год
(тыс.

руб.)

20l8 год
(тыс. руб.)

20l9 год
(тыс. руб.)

2020 год
(тыс. руб.)

общий объем
финансиDования, в т.ч

2l б 925.5 l 39 953,70 35 336,5 l 48 941,,75 4,7 579,0,7 45 l 14,48

федеральный бюджет
областной бюджет 2 094,90 2 094.90
местныи 0юджет 214 8з0,6l 39 953,70 35 зз6,5 l 48 941,,15 45 484,\7 45 l 14,48
внебюджетные
источники

А.В. Гулов